
お得意様各位 No.13-06 

 2013年11月吉日 
コンビウィズ株式会社 

『 エ ン ジ ェ ル ワ ゴ ン AW301 シ リ ー ズ 』  

販 売 終 了 な ら び に  

『 エ ン ジ ェ ル ワ ゴ ン AW3/AW4 シ リ ー ズ 』  

新 発 売 の お 知 ら せ  

 
拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、乳幼児用ショッピングワゴン『エンジェルワゴン AW3 シリーズ』『エンジェルワゴン AW4 シ
リーズ』が、新発売となりましたのでお知らせいたします。 
 
赤ちゃんの可愛い笑顔が映えるマンゴーオレンジの本体色で、 3 段階のリクライニング機構、大型の
ヘッドパッドを備えた乳幼児シートを備え付けており、生後 2 ヶ月のお子さまからご使用いただけま
す。 
このうち AW4 シリーズは、お子様と対面式になっており、買い物中の親子コミュニケーションがより
取りやすくなっております。 
 
なお、従来品『エンジェルワゴン AW301 シリーズ』（ AW-301BE 、 AW-302DC 静電気対応、AW-302DC4静電
気対応 4 輪、いずれもロイヤルベージュ色・背面式）は、14年 1 月をもちまして販売終了とさせてい
ただきます。ただし、生産数量が限られております事から、それ以前に品切れとなる場合もございま
すのであらかじめご了承ください。 
 
この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。 
今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

製品名    ：エンジェルワゴン AW33                
品  番    ： AW33  
製品カラー・仕様：マンゴーオレンジ・背面式  
外形寸法   ： W572 × D904 × H966 (mm)    
価 格    ：￥ 50,000 (+ 税 )   
発売日    ： 2013 年 11月18日  
バリエーション／価格：  

エンジェルワゴンAW34DC2静電気対応   ／ ¥52,000 (+ 税 )  
エンジェルワゴンAW34DC4静電気対応 4 輪  ／ ¥54,000 (+ 税 )   

有料オプション：カートロック (CL-02)、傘ホルダー、店舗名入りステッカー  

製品名    ：エンジェルワゴン対面 AW41              
品  番    ： AW41  
製品カラー・仕様：マンゴーオレンジ・対面式  
外形寸法   ： W615 × D795 ×H1,035 (mm)   
価 格    ：￥ 48,000 (+ 税 )   
発売日    ： 2013 年 11月18日  
バリエーション／価格：  

エンジェルワゴン対面AW42DC2静電気対応   ／ ¥50,000 (+ 税 )  
エンジェルワゴン対面AW42DC4静電気対応 4 輪／ ¥52,000 (+ 税 )  

有料オプション：傘ホルダー、店舗名入りステッカー            

製品につきましてご質問・ご不明の点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。  
コンビウィズ株式会社  東京営業所 TEL 03-5828-7631  FAX 03-5828-7630  

大阪営業所 TEL 06-6942-0384  FAX 06-6942-0398  

※ 平 成 26 年 4 月 消 費 税 率 の 変 更 に 伴 い 、 当 社 で は 「 価 格 の 表 示 に 関 す る 特 別 措 置 」 に 基 づ く 税 抜 価 格 を 表 示

し て お り ま す 。  
※ 別 途 送 料 が か か り ま す 。  


